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2010-05-01 --- 2011-04-30
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FOREDRAGNINGSLISTA

Visterbottens Bowlingforbunds drsmote

2010-06-21

Arsmétets 6ppnande

Upprop och godkénnande av fullmakter

Fraga om motets behoriga utlysande

Val av ordforande och sekreterare for motet

Val av justeringsman att jimte ordférande justera protokollet
Foredragning av styrelsens och revisorernas beréttelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststidllande av inkomst- och utgiftsstat for det I6pande rakenskapséret
Faststédllande av medlemsavgift

Val av ordférande i forbundsstyrelsen for kommande ar

Val av halva antalet 6vriga styrelseledaméter

Val av styrelsesuppleanter for ett ar

Val av revisorer samt revisorssuppleant for ett ar

Val av ombud till Svenska Bowlingfoérbundets drsmote

Val av valberedning

Utseende av officiellt organ

Behandling av forslag, framstillda av forbundsstyrelsen
Behandling av motioner, inkomna frén féreningar
Prisutdelning

Motets avslutande



STYRELSEBERATTELSE

for verksamhetsaret 2010/2011

Forbundets funktionéirer:

Ordforande

Vice ordférande
Sekreterare

Kassor
Tavlingskommittén
Seriekommittén
Utbildningskommittén
Damkommittén
Juniorkommittén
Rekryteringsansvarig
Handikappansvarig
Suppleanter
Revisorer
Revisorsuppleant

VI revisor

Valberedning

Lokala VU

Banbesiktning
Distriktsinstruktor
Hedersordforande

Kai Pirnédnen (Jonsta BK)
Harald Svérd (Umed 1K)

Arne Bostrom (BK Prana)
Astrid Waller (IFK Ume4)
Jorgen Kégstrom (BK Prana)
Vakant

Vakant

Vakant

Harald Svérd (Umead IK )
Hela styrelsen

Vakant

Lennart Sundqvist (BK Rebel)
Mikael Brodd (Jonsta BK),
Torvald Wictorsson (Umed)
Osten Rundqvist (Visterbottens Idrottsférbund),

Stig Ruuth (BK Rebel) sammankallande
Roger Jonsson (BK Prana)
vakant

Vakant
Sven Sundqvist

Vakant
K-G Holm, Anders Brodin



Nu ir botten nadd

Moéten:
Vi har haft 5 forbundsstyrelseméten (2 live och 3 telefonméten) under aret. Detta dr mojligt
genom att det 16pande arbetet har skett genom e-post.

Licenser:
Arets resultat visar pa 152 (-59) licensierade i alla distriktets klubbar.

Aktiva klubbar i Visterbotten 10-11:

Skelleftea Umed Lycksele

BK Prana BK Rebel Jonsta BK
Skelleftea IF Umed IK

Skelleftea BK Vilhelmina
Guldkustens AIF Vilhelmina IK

Icke ser klubbar i Visterbotten 10-11:
Umea: FK Volvo, Umea Strikers, IFK Umea
Asele: Asele BK

Storuman: Storumans BC

Kommande klubbar
Lycksele: BK Lycksele
Umea: BK Thoréns

Distriktet:
Tdrnaby:
All verksamhet star stilla.

Storuman:
Hallen har lamnat SBHF samarbetet och verksamheten sker utanfor &ven SvBEF:s regi. Hir borde
traff ske under hosten.

Vilhelmina:
Vilhelmina IK &r kvar i Nordallsvenskan.

Asele:
Ingen hall i sikte just nu och finansiell kris hjdlper inte.

Lycksele:
Jonsta BK fortsitter streta, dock har i slutet av sdsongen en ny klubb BK Lycksele anmilt sig till
seriesystemet. Hallen fér ny arrendator, och féréndringarna dr manga.

Skelleftea:
BK Prana, Skellefted IF spelar i Nordallsvenskan och Skellefted BK spelar i Div. 1

Skelleftehamn:
Guldkustens AIF fér #ven de forsvara sina farger i Nordallsvenskan.



Umea:

Antligen efter ett antal ar s4 dr Umed IK tillbaka dir de hor hemma, i Elitserien. Den andra
klubben i Umed, BK Rebel, gjorde vad de kunde i Nordallsvenskan men f6ll tyvérr ner 1 Div.1.
Dm arrangerades i Umeé denna sdsong och resultaten finns att se senare.

SLUTORD:

Det ér absolut inte enkelt att vara positiv i dessa dagar. Det kommer nog att bli &nnu tuffare for
Visterbottens bowlingklubbar innan detta véinder. Den finansiella krisen gor att det ndstan har
blivit tvdrstopp i ekonomin i manga klubbar. Det som varit ett smastadsproblem borjar dven lysa
igenom pa de stora orterna. S& dven Umed har fatt ett tuffare klimat, nér det géller idrotten. Med
de foreningsproblem som kommer innebér det att Visterbotten kan hamna i ett ldge att vi
kommer att hamna under 200 licenser nédsta sdsong.

Men jag dr obotlig optimist, och darfor vill jag soka de korn av ljus som @nda finns i tunneln.

[ augusti kommer vi att ha ett breddldger for ungdomar som inte riktigt &nnu récker till Team
Talang. Detta ger ungdomar i hela ldnet en plattform att traffas, utvecklas och skapa kontakter.
Aven forbundet kommer att visa sig i denna hall under denna dag.

Aven i augusti kommer tv4 trinarkurser att hallas, en i Skellefted och en i Ume4, och utbilda
trédnare pa steg 1 niva. Detta kommer att ske i en tvédkvillsform eller en helgform beroende pa
deltagarnas 6nskemal.

I oktober kommer dven delar av ACBF:s styrelse att besoka alla hallar, och eventuellt Asele, for
att igen borja se vad klubbarna vill att forbundet ska gora.

Under nésta sésong finns redan fron till satsningar pa ungdomsbowlingen i Umead, Skelleftea och

Lycksele. Hér finns bland annat Idrottslyftspengar som finansiering. Sa kanske vi kan bromsa
tappet i licenser med nya ungdomslicenser.

Ordforande Kai Parndnen



TAVLINGSKOMMITTEN

Distriktsmiisterskap

Herrar, seniorer ~ Kenth Holmgren BK Prana stegfinal
Herrar 2-manna ~ Holmgren/Ladés BK Prana 3313
Herrar, oldboys Clas Andersson Umed IK 1516
Oldboys 2-manna Nylén/Hofverberg Skellefted IF 2819
Herrar, juniorer ~ Daniel Fransson Umead IK 1533
Juniorer 2-manna Fransson/Eriksson Umed IK 3020
Damer, oldgirl Eivor Aman IFK Ume4

Damer, juniorer ~ Therese Sahlin Umea IK 1362

Scotch double mix Maria Zetterstrom IFK Umea / Johan Lahti Umea IK 3043

3 manna herr: Umea IK 2 (Hogstrom, Lahti, Fransson)
Vilhelmina IK 1 (Rynell, Norman, Linder)

3 manna dam: Inget lag deltog
Inbjudningstdvlingar i Visterbotten var Véarstriken (Skellefted).

JUNIORKOMMITTEN

Det édr glddjande att notera ett fortsatt aktivt ungdomsarbete i klubbarna, och pa néstan
alla orter i ldnet arbetar klubbarna seriost med ungdomsbowlingen, vilket ger oss mycket
duktiga juniorer. Overhuvudtaget visar Visterbottens bowlingungdomar en mycket god
kvalitet nationellt sett.

Siasongen 2009-2010 ars ungdomsstipendiater blev:
Pojke: Jesper Hansson, Vilhelmina IK

Tjej: Maja Oberg, BK Prana



300 SERIER

Mikael Moller 2011-01-08 Bowlingkompaniet, Skelleftea.

1000 SERIER

Under aret har inga resultat ver 1000 pa fyra serier fran Visterbotten anmélts.

DISTRIKTSREKORD

Under den gangna sédsongen Visterbottens Bowlingférbund har inte fitt en enda
ansOkning om distriktsrekord.

UTBILDNINGSKOMMITTEN

Inga utbildningar har héllits under sdsongen.

REKRYTERINGSKOMMITTEN

SportsCamp 1 Umed och Skelleftea.

HEMSIDAN

www.acbowl.se

Seriesammanstiillningar (se Svenska Bowlingférbundet)

Lycksele juni 2011

Kai Pédrndnen - Astrid Waller - Harald Svird
Jorgen Kagstrom - Arne Bostrom

Lennart Sundqvist



Vasterbottens Bowlingférbund

Resultatrdkning for rakenskaparet 1/5 2008 - 30/4 2009

Intakter

Egna arrangemang
SDF-bidrag
Licenser

Ovriga intakter
Summa intdkter

Kostnader

Ungdomstavlingar
Team Talang

DM

Administrativa kostnader
Sociala avgifter
Styrelsen

Arsmotet

SvBf representation
Reseersattningar
Stipendier

Avskrivna fordringar
Div. évriga kostnader

Summa kostnader:

Arets resultat:

2010-05-01 -
2011-04-30

6200
9750
34503

50453

2000
7698
3506
1044
6641

450
6545
3515

250

31649

18804

2009-05-01 -
2010-04-30

7300
0
46450

53750

2461
3000
12852
3982
5638
11528
3590
750
43801

9949

2008-05-01 -
2009-04-30

2500
7900
51623

62023

6480
3000
6772
1854

6438
2018
5610
2498

13230
250

48150

13873

2007-05-01 -
2008-04-30

4750
8200
36578

49528

4334
3000

900
2848

2389
660
12455
5360
1000
1250
34196

15332



Vasterbottens Bowlingférbund

Balansrdkning per 30/4 2009

Tillgangar
Bankkonto
Ovriga kortfristiga fordringar

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital

Ovriga kortfristiga skulder
Ovriga interimsskulder
Eget kapital

Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

2011-04-30

68992
2090

71082

9140
43138
18804

71082

2010-04-30

46908

0

46908

500
3270
33189
9949

46908

2009-04-30

47317
6000

53317

20128

19316
13873

53317



10
REVISIONSBERATTELSE FOR
Vasterbottens Bowlingforbund
sasongen 2010-2011

Undertecknade revisor, utsedd av arsmoétet, att granska Vasterbottens
Bowlingférbunds foérvaltning, far efter fullgjort uppdrag avgiva féljande rapport:

Revisionen avser tiden: 2010-05-01 - 2011-04-30

Jag har granskat arsredovisningen och rékenskaperna som ldmnar upplysning
om féreningens ekonomi och verksamhet.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mitt uttalande nedan.

Arsredovisningen har uppréattats i enlighet med god redovisningssed varfér jag
tillstyrker

e att resultatrédkningen och balansrakningen faststalls.

o att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet
for den tid revisionen omfattar.

Lycksele den 21 juni 2011

Mikael Brodd
Av Vasterbottens Bowlingférbund arsméte 2010 utsedd revisor.

Osten Rundqvist
Av Vasterbottens Idrottsforbund utsedd revisor.



Valberedningen forslag till Arsmote 2011.

Motesordforande: Anders Brodin

Sekreterare:

I tur att avga Valberedningens Forslag

Ordforande Kai Pérndnen Jonsta BK Kai Pérnénen Jonsta BK
Ledamot Astrid Waller IFK Umea Astrid Waller IFK Umea
Ledamot Arne Bostrom BK Prana Arne Bostrom BK Prana
Suppleant  Lennart Sundqvist ~ BK Rebel Lennart Sundqvist BK Rebel
Revisor Mikael Brodd Jonsta BK Mikael Brodd Lycksele
Suppleant ~ Torvald Wictorsson Umed Torvald Wictorsson Umed
Ovriga i styrelsen med ett r kvar

Harald Svird Umea IK

Jorgen Kagstrom BK Prana

Valberedningen har varit Arsmaotets forslag

Stig Ruuth (samm) BK Rebel Stig Ruuth (samm) BK Rebel
Roger Jonsson Skellefted IF Roger Jonsson Skellefted IF

1 ar
2 ar
2 ar

1 ar

1 ar
1 ar

1 ar
1 ar
1 ar
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